fﬂT

INSTITUTO
FEDERAL
GERAS

# Inscricao

1 00760855
2 00760403
3 00761095
4 00760345
5 00760333
6 00761025
7 00760352
8 00760331
9 00761106
10 00760338
11 00760344
12 00760271
13 00761102
14 00760222
15 00760314
16 00760190
17 00760317
18 00760354
19 00760339
20 00760590
21 00760319
22 00760325
23 00760924
24 00760218
25 00760310
26 00760350
27 00760329
28 00760822

29 00760867

Lista de Inscritos Edital 176/2025 - Campus Trés

Nome
ALESSANDRA DE PAULA DA
SILVA
ANA FLAVIA DE SOUZA
ANA EULIA XAVIER DE
OLIVEIRA
ANDREIA DE FATIMA
ILDEFONSO DO AMARAL
ANDRIELLI SILVA COIMBRA
ARIANE BRUNA TERTULIANO
ARIANE RODRIGUES PEREIRA
ARYADNA VITTORIA DANIEL
BETANIA CARVALHO
BRUNA LUIZA DE SOUZA
BRUNO ANTONIO DE
CARVALHO
BRUNO DA SILVA
BYANCA VITORIA PAPINI
NUNES
CAMILA BARBOSA DA SILVA
CAROLINE DE SOUSA CAMILO
CRISTIANE NAIARA SOARES
DANIEL HORACIO MANSO
DEBORA DA SILVA DUTRA
EDGAR ALVES DA SILVA
ERICA RODRIGUES DE

MEDEIROS

ESTEFANIA D EURIK
GONCALVES OLIVEIRA

ESTEFANIA DOMINGOS
PAULINO

ESTHER PEROLA MOREIRA
ALMEIDA

FRANCISCA LEILIANE

MENDES DE MELO
GABRIEL PAHPJE KRAHO
GABRIELI RODRIGUES
PEREIRA

GENISE DE JESUS PAULINO
GISELE MARIA BERNARDO
Luz

HELLEN CAROLINE CAMPOS
FIRMINO

Coracoes

Curso

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Concorréncia

L2

L1

Ampla Concorréncia
L1

L5

L5

L10

L10

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L1

L1

L10

L6

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L5

L5

L5

Ampla Concorréncia
L10

L1

L1

Ampla Concorréncia
L6

L1

L2

Ampla Concorréncia

L6

23/07/2025 14:36

1/3



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Inscricdao

00760416
00760316
00760372
00760729
00760462
00761121
00760330
00760962
00760876
00760321
00760997
00760369
00761124
00760304
00760332
00760299
00760327
00760679
00760305
00760276
00760262
00760163
00760361
00760265
00760357
00760322
00761113
00760931
00760358
00761109
00760378

00760364

Nome
HENRIK LOIOLA CANDIDO
HUGO HENRIQUE COSTA
RIBEIRO
IGOR MOURA DE ALMEIDA
ISABELLY GARCIA NUNES
ISLAINE APARECIDA
HONORIO
LANUSA APARECIDA CUNHA
UCIANO
JEAN GONCALVES SILVA
JEFERSON JUNIOR MARTINS
EFFERSON DAVID
OMINGOS
JFOSE AUGUSTO DA SILVA
ILHO
LOSE FRANCISCO GOMES DA
ONSECA
JOSIANE APARECIDA XAVIER
OSIMARA APARECIDA
OMINGUES
JULIA VITORIA LOPES
KATIA KELIS VENANCIO
KAYLANE LEAL TEIXEIRA
LAUANY XAVIER DE SOUZA
LEANDRO EGIDIO DE SOUSA
LEONARDO WILLIAM
MACEDO BRANDAO
LETICIA NEVES GALVAO
LORENA ALVES PEREIRA
LORUAMA DOS SANTOS
SOUSA
LUCIANA FERREIRA BOTELHO
LUCIANA IRACEMA SOARES
DOS SANTOS
LUCIANO DAVIS MACHADO
LUDIMILA VITORIA RIBEIRO
MARIA APARECIDA
TERTULIANO PAPINI
MARIA FERNANDA ALVES DA
SILVA
MARIA FERNANDA NOGUEIRA
DOS SANTOS
MARIA RAFAELA RIBEIRO
PAULINO
MARIELE SANTOS URBANO

MARLI DOS SANTOS

Curso

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L5

L6

L5

L1

L6

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L1

L2

L5

Ampla Concorréncia
L1

L5

L2

Ampla Concorréncia
L5

L1

L5

L2

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L10

L5

Ampla Concorréncia
L2

L1

Pessoas com deficiéncia
(PcD Geral)

23/07/2025 14:36

2/3



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

00760552

00760308

00760640

00760351

00760162

00760583

00760887

00760211

00760402

00760404

00760696

00760541

00760320

00760877

00760488

00760440

00760709

00760315

MATHEUS PEREIRA DE
MIKAELLY MARIA DA COSTA
FERNANDES

MIRIAM GABRIELA SILVA DE

OLIVEIRA

MIRIAN CARVALHO DE LIMA
MISAEL TOMAZ DE SOUSA
PAULO CESAR ARANTES
PEDRO JUNIOR MACIEL
RAYANE ROCHA PONTES DA
SILVA

RENATA DE FATIMA RIBEIRO
ROI\IIALDO TEIXEIRA SANTOS

JUNIOR
SEBASTIAO REIS FLAVIO

JUNIOR
SERGIO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

SHELIDA DA SILVA BALDIM
TAMIRES CUNHA DE ARAUJO
TANISMARA MACIEL
WESLEY HENRIQUE SILVA
ILDEFONSO

YASMIN APARECIDA DOS
SANTOS

ZAINE FERREIRA ORVINDO

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracao parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracao parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracao parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracao parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Monsenhor Paulo

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L6
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L1
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L1
L1
L1
L6
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

L1

23/07/2025 14:36

3/3



