



# Lista de Inscritos Edital 176/2025 - Campus Três Corações

#	Inscrição	Nome	Curso	Concorrência
1	00760855	ALESSANDRA DE PAULA DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L2
2	00760403	ANA FLAVIA DE SOUZA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
3	00761095	ANA JULIA XAVIER DE OLIVEIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
4	00760345	ANDREIA DE FATIMA ILDEFONSO DO AMARAL	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
5	00760333	ANDRIELLI SILVA COIMBRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
6	00761025	ARIANE BRUNA TERTULIANO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
7	00760352	ARIANE RODRIGUES PEREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L10
8	00760331	ARYADNA VITTORIA DANIEL	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L10
9	00761106	BETANIA CARVALHO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
10	00760338	BRUNA LUIZA DE SOUZA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
11	00760344	BRUNO ANTONIO DE CARVALHO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
12	00760271	BRUNO DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
13	00761102	BYANCA VITORIA PAPINI NUNES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L10
14	00760222	CAMILA BARBOSA DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L6
15	00760314	CAROLINE DE SOUSA CAMILO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
16	00760190	CRISTIANE NAIARA SOARES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
17	00760317	DANIEL HORACIO MANSO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
18	00760354	DEBORA DA SILVA DUTRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
19	00760339	EDGAR ALVES DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
20	00760590	ERICA RODRIGUES DE MEDEIROS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
21	00760319	ESTEFANIA D EURIK GONCALVES OLIVEIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L10
22	00760325	ESTEFANIA DOMINGOS PAULINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
23	00760924	ESTHER PEROLA MOREIRA ALMEIDA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
24	00760218	FRANCISCA LEILIANE MENDES DE MELO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
25	00760310	GABRIEL PAHPJE KRAHO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L6
26	00760350	GABRIELI RODRIGUES PEREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
27	00760329	GENISE DE JESUS PAULINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L2
28	00760822	GISELE MARIA BERNARDO LUZ	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
29	00760867	HELLEN CAROLINE CAMPOS FIRMINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L6

#	Inscrição	Nome	Curso	Concorrência
30	00760416	HENRIK LOIOLA CANDIDO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
31	00760316	HUGO HENRIQUE COSTA RIBEIRO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
32	00760372	IGOR MOURA DE ALMEIDA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
33	00760729	ISABELLY GARCIA NUNES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
34	00760462	ISLAINE APARECIDA HONORIO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
35	00761121	JANUSA APARECIDA CUNHA LUCIANO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
36	00760330	JEAN GONCALVES SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L6
37	00760962	JEFERSON JUNIOR MARTINS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
38	00760876	JEFFERSON DAVID DOMINGOS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
39	00760321	JOSE AUGUSTO DA SILVA FILHO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L6
40	00760997	JOSE FRANCISCO GOMES DA FONSECA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
41	00760369	JOSIANE APARECIDA XAVIER	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
42	00761124	JOSIMARA APARECIDA DOMINGUES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
43	00760304	JULIA VITORIA LOPES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L2
44	00760332	KATIA KELIS VENANCIO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
45	00760299	KAYLANE LEAL TEIXEIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
46	00760327	LAUANY XAVIER DE SOUZA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
47	00760679	LEANDRO EGIDIO DE SOUSA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
48	00760305	LEONARDO WILLIAM MACEDO BRANDAO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L2
49	00760276	LETICIA NEVES GALVAO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
50	00760262	LORENA ALVES PEREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
51	00760163	LORUAMA DOS SANTOS SOUSA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
52	00760361	LUCIANA FERREIRA BOTELHO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
53	00760265	LUCIANA IRACEMA SOARES DOS SANTOS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L2
54	00760357	LUCIANO DAVIS MACHADO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
55	00760322	LUDIMILA VITORIA RIBEIRO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
56	00761113	MARIA APARECIDA TERTULIANO PAPINI	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L10
57	00760931	MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L5
58	00760358	MARIA FERNANDA NOGUEIRA DOS SANTOS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
59	00761109	MARIA RAFAELA RIBEIRO PAULINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L2
60	00760378	MARIELE SANTOS URBANO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
61	00760364	MARLI DOS SANTOS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Pessoas com deficiência (PcD Geral)

#	Inscrição	Nome	Curso	Concorrência
62	00760552	MATHEUS PEREIRA DE SOUZA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
63	00760308	MIKAELLY MARIA DA COSTA FERNANDES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
64	00760640	MIRIAM GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
65	00760351	MIRIAN CARVALHO DE LIMA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L6
66	00760162	MISAEI TOMAZ DE SOUSA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
67	00760583	PAULO CESAR ARANTES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
68	00760887	PEDRO JUNIOR MACIEL	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
69	00760211	RAYANE ROCHA PONTES DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
70	00760402	RENATA DE FATIMA RIBEIRO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
71	00760404	RONALDO TEIXEIRA SANTOS JUNIOR	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
72	00760696	SEBASTIAO REIS FLAVIO JUNIOR	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
73	00760541	SERGIO RODRIGUES DE OLIVEIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
74	00760320	SHELIDA DA SILVA BALDIM	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
75	00760877	TAMIRES CUNHA DE ARAUJO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1
76	00760488	TANISMARA MACIEL	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L6
77	00760440	WESLEY HENRIQUE SILVA ILDEFONSO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
78	00760709	YASMIN APARECIDA DOS SANTOS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	Ampla Concorrência
79	00760315	ZAINÉ FERREIRA ORVINDO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Monsenhor Paulo	L1